
 

 

UCHWAŁA NR LI/283/2023 

RADY GMINY CISEK 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Cisek na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40) oraz 211, 212, art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) Rada Gminy Cisek uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale własnej nr XLIX/270/2022 z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Cisek na rok 2023 dokonuje się następujących zmian: 

Zmniejsza się dochody Gminy Cisek  o kwotę 1 615 000,00 zł 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 1 615 000,00 zł 

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 1 615 000,00 zł 

Dochody majątkowe  o kwotę 1 615 000,00 zł 

§ 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  
o kwotę 1 615 000,00 zł 

Zmniejsza się wydatki Gminy Cisek  o kwotę 1 615 000,00 zł 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  o kwotę 1 615 000,00 zł 

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   o kwotę 1 615 000,00 zł 

Wydatki majątkowe o kwotę 1 615 000,00 zł 

Wydatki inwestycyjne o kwotę 1 615 000,00 zł 

§ 2. Załącznik nr 3 do uchwały Rady Gminy Cisek nr XLIX/270 /2022 z 19 grudnia 2022 r. otrzymuje 

brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cisek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

   
Przewodnicząca  

Rady Gminy Cisek 

 

Rozwita Szafarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 684



Załącznik  

do uchwały nr LI/283/2023 

Rady Gminy Cisek 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

Wydatki Majątkowe Budżetu Gminy Cisek na 2023 r. 

Tabela nr 1  

 z  tego:  

Nazwa  

działu i rozdziału  

Symbol 
Wydatki  

majątkowe 

w tym: 

Dz. Rozdz. 
Inwestycje  

i zakupy inwest. 

wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

dotacje  na zadania 

inwestycyjne  

Wydatki majątkowe ogółem:    6 604 000,00 6 204 000,00 0,00 400 000,00 

Rolnictwo i łowiectwo  010  2 070 000,00 2  070 000,00 0,00 0,00 

Infrastruktura wodociągowa wsi   01043 2 070 000,00 2 070 000,00 0,00 0,00 

Transport i łączność  600  2 489 000,00 2 489 000,00 0,00 0,00 

Drogi powiatowe  60014 40 000,00 40 000,00   

Drogi wewnętrzne  60017 2 449 000,00 2 449 000,00 0,00 0,00 

Gospodarka mieszkaniowa 700  90 000,00 90  000,00 0,00 0,00 

Gospodarka gtruntami i nieruchomośc.  70005 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754  400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 

Ochotnicze straże pożarne  75412 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   900  1 185 000,00 1 185 000,00 0,00 0,00 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód  90001 1 185 000,00 1 185 000,00 0,00 0,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921  370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   92109 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 

Tabela nr 2 (z podziałem na zadania inwestycyjne w 2023 roku oraz źródła finansowania) 

Lp. Dz.  Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

inwestycji (zł) 

Planowane wydatki 

Rok  

Budżetowy  

2023 (zł)  

z tego źródła finansowania 

Środki własne 

budż. (zł):  

w tym FS 

Środki z innych  

źródeł (zł) 

Kredyty ( zł ) 

A - § 903  

B - § 952 

jedn.organ. 

realizuj. 

inwestycję 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10 

1 010 01043 
Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody  

w Błażejowicach  
2 070 000,00 2 070 000,00 10 000,00 

A 

B 

C     1 710 000,00 

A 

B        350 000,00 Gmina Cisek 

2 600 60017 
Budowa dróg na osiedlu mieszkaniowym  

w miejscowości Kobylice  
2 445 000,00 2 445 000,00 5 000,00 

A  

B 

C 1     900 000,00 

A 

B        540 000,00 Gmina Cisek 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 684



3 700 70005 
Montaż instalacji fotovoltaicznej w Budynku 

Świetlicy Wiejskiej w Sukowicach  
80 000,00 80 000,00 80 000,00 

A 

B 

C 

A 

B Gmina Cisek  

4 900 90001 Budowa kanalizacji w Cisku -Etap II 3 800 000,00 170 000,00 
170 000,00 

(z wol.śr.2022) 

A          

B 

C      

A 

B        Gmina Cisek  

5 921 92109 
Termomodernizacja budynku  Gminnego Ośrodka 

Kultury w Cisku 
370 000,00 370 000,00 370 000,00 

A 

B 

C 

A 

B Gmina Cisek 

6 700 70005 Budowa wiaty rekreacyjnej w Dzielnic (II etap) 10 000,00 10 000,00 10 000,00 (FS) 

A 

B 

C 

A 

B Gmina Cisek 

7 900 90001 
Budowa pompowni ścieków i stacji zlewczej 

ścieków dowożonych w Landzmierzu (Biadaczów)  
1 015 000,00 1 015 000,00 1 015 000,00 

A 

B 

C 

A 

B Gmina Cisek 

8 600 60014 
Modernizacja drogi Cisek-Sukowice 

(dokumentacja projektowa) 
40 000,00 40 000,00 40 000,00 

A 

B 

C 

A 

B Gmina Cisek 

9 600 60017 Zakup działki pod drogę wewnętrzną  4 000,00 4 000,00 4 000,00 

A 

B 

C 

A 

B Gmina Cisek  

10 754 75412 
Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego 

dla OSP Roszowicko Las 
400 000,00 400 000,00 0,00 

A 

B 

C 

A 

B        400 000,00 

OSP 

Roszowicki 

Las 

 

Razem: 

 

10 234 000,00     

 

6 604 000,00 

 

 1 704 000,00 

w tym:  

10 000,00 (FS) 

A                   0,00 

B                   0,00 

C     3 610 000,00 

A                   0,00 

B     1 290 000,00 

 

Kol. 8: A -  dotacje i środki z budżetu państwa,  

B -  środki i dotacje otrzymane od innych jst, oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

C -  środki z programu „Polski Ład"  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 684


		2023-02-14T12:11:40+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




